平江县2025年度一次性创业补贴第二批名单公示
根据《关于做好2025年度一次性创业补贴发放工作的通知》文件精

神，现将2025年一次性创业补贴名单公示如下，公示期7天（2025年11月1
2日至11月18日），如有异议,请向县就业服务中心（电话：0730-6296816
) 反映。

序号 姓名 创业主体名称 注册时间
补贴金额
（元）

1
刘*东

平江县悠乐园游乐场
2023.9.1

10000

2
黄*彬 平江县乐博托管有限公司 2024.4.18

10000

3
余* 平江县余一味料理店 2024.3.7

10000

4
戴* 平江县樱木饰品店 2024.2.29

10000

5
喻*根 平江县幸福制衣厂 2024.4.1

7 10000

6
李*菊 李烂菊早餐店

2023.11.1 10000

7

李*香 平江县窝窝遇上馍
2024.9.2 10000

8

方*乐 平江县喜乐宴餐饮服务有限公司
2023.9.1 10000

9

张* 平江县浯口镇趣伶卤菜店
2024.7.23 10000

10

苏*林 平江县兆顺电子有限公司
2024.8.29 30000

11

罗*姮 湖南浩润物业管理有限公司
2024.9.9 10000